（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

奈良県中央卸売市場清掃組合長　川井　純司　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　印

奈良県中央卸売市場清掃組合　再生原料（段ボール）売却に係る
一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

令和８年２月２日付けで告知のあった「奈良県中央卸売市場清掃組合　再生原料（段ボール）売却」に係る一般競争入札について、競争入札参加資格の確認をされたく、下記資料を添えて申請します。
なお、入札説明書の第５の競争入札に参加する者に必要な資格を有する者であること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

１．申請者が都道府県知事による廃棄物再生事業者登録及び計量証明事業登録を受けている者で
ある場合、両登録に係る登録証の写し

２．申請者が再生原料を、都道府県知事による廃棄物再生事業者登録及び計量証明事業登録を
受けている者に引き渡す場合、当該登録を受けている者の確約書（様式２）及び登録証の写し

３．申請者の会社概要等に関する書類（会社概要が記載されているもの）